Filius Rabi Josei Judmi, Abraham, 29.

Filius Raby, Abraham, 105 3.

Filius Radulfi de Burnham, Adam, 147 3.

Filius Radulfi, Albericus, 192.

Filius Radulfi de Wrytela, Aluredus, 156.

Filius Radulfi, Farisius, Clericus, 164.

Filius Radulfi de Pomeri, Gellanus, .5.

Filius Radulfi Bustard, Godefridus (? Roge-

rus), 24.

Filius Radulfi, Hubertus, 42 3.

Filius Radulfi de Nevitt, Hugo de Nevilt,

29.

Filius Radulfi, Hugo, et mater ejus, 160,

160 3.

Filius Radulfi de Wautort, Osmundus, 9 3.

Filius Radulfi, Pliilippus, et Johannes Cle-

ricus frater ejus, 1 12, 1 12 3.

Filius Radulfi filii Gcrboldi, Philippus, 131 3.

Filius Radulfi de Sancto Germano, Radulfus

m.
Filius Radulfi, Reginaldus, 94.

Filius Radulfi filii Petri, Ricardus, 171 3.

Filius Radulfi, Robertus, 131 3, 143, 144 3,

160.

Filius Radulfi de Presseni, Robertus, 192.

Filius Radulfi (? Bogems), Godefridus, pater

Godefridi filii Rogeri, 24.

Filius Radulfi de Malleon, Ovaricus, 24 3.

Filius Radulfi de Presseni, Simon, 192.

Filius Radulfi, Thomas, 179.

Filius Radulfi, Willielmus, 1.56.

Filius Radulfi Paen, Willielmus, 86.

Filius Radulfi, Willielmus, Senescallus Nor-

mannim, 33 3 T., 59.

Filius Raunulfi, Gillehertus, 71.

Filius Raunulfi, Robertus, 70.

Filius Raunulfi, Willielmus, et Hawisia uxor

ejus, 86.

Filius Rummlfi de Dusioii, Willielinus, 89 3.

Filius Reginaldi, Bimnig, 180 3.

Filius Reginaldi Comitis, Henricus, 184 'i'.

Filius Reginaldi deChartf, Philippus, 188 3.

Filius Reginaldi de Castro Gunterii, Regi-

ildus, 70.

Filius Reginaldi Aurifabri, Thomas, 1113.

Filius Reginaldi de Fainbriggc, Willielmus,

1113.

Filius Regis, G., Galfridus, vel Gaufridus,

145 3 T., 146 T., 147 3 T., 148 bis T.,

148 3 T.

Filius Reinfridi, Reimfridi, vel Reymfridi,

G., Gilbertus, ef Gilebertus, 26 T.,

88 3 T., 90 3 T., 171 T., 171 3 T.,

182 T., 182 3 T., 187 3 T., 190 3 T.,

192 3« T., 2153T., 2163« T., 2163
3«T., 219 3T., 2213.

Filius Reinfridi, Rogerus, 164.

FiliusReinfridi, Rogerus, Gilbertus filius ejus,

vide Gilbertus.

Filius Reinfridi, Roscelinus, et Adam frater

ejus, 71.

Filius Reinfridi, Turston, et fratres ejus,

150 3.

Filius Rainfrey, Willielmus, 94.

Filius Resi, Griffinus, 98 3 his,

Filius Resi filii Justini, Hoel, 174.

Filius Resi filii Justini, Joverd, 174.

Filius Resi filii Justini, Oeyii, 174.

Filius Resi vel Resy, Mailgon ct Maylguu,

44, 44 3, 63, 206.

Filius Ricardi Cusin, Adam, 131 3.

Filius Ricardi, Alexander, 181.

Filius Ricardi, Daniel, Clericus Regis, 187.

Filius Ricardi filii Laiidf, Gaufridus, 92 3 bis.

Filius Ricaidi Flemeng, Henricus, 1 65.

Filius Ricardi de Hotou, Henricus, 1 8.3 3.

Filius Ricardi, Johannes, 218 his T., 218 3 T.

Filius Ricardi Flemeng, Lauf, 165.

Filius Ricardi de Wiltesif, Nicliolaus, 71.

Filius Ricardi, Ricardus, 29 3, 141 3 T.,

173 3 T.

Filius Ricardi de GreinviH, Ricardus, 137.

Filius Ricardi Flemeng, Ricardus, 165.

Filius Ricardi filii Jocei, Ricardus, et Ricar-

dus filius ejus, 29 3.

Filius Ricardi de Bakechild, Koherius, 131 3.

Filius Ricardi de Havei-ford, Robertus, 173.

Filius Ricardi de Popeshal, Robertus, 191.

Filius Ricardi, Rogerus, 6, 187 3.

Filius Ricardi, Thomas, 29 3.

Filius Ricardi filii Espusi, Thomas, 71 3.

Filius Ricardi, Walterus, 158.

Filius Ricardi de Oxoneburii, Waltenis,

36 3.

Filius Ricardi Parvi, Warnerus, 192.

Filius Ricardi, Willielmus, 146 3.

Filius Ricardi Flemeng, Willielmus, 165.

Filius Ricardi de Kereintoii, Willielmus, Pe-

trus filius ejus, ville Petrus.

Filius Richoldi, Walterus, 155 3.

Filius Ririd, Enyon, 167 3.

Filius Riulfi, Henricus, 123, 198 3«.

Filius Roberti de Briddeshat, Adam, 54 3.

Filius Roberti de Nethoweie, Adam, 21.

Filivis Roberti, E., 26.

Filius Roberti, Edmundus, 177 3.
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Roberti, Elyas, 27

Roberti, Gaufridus, 28i 28 b.

Roberti filii Galfiuli, Galfndus, U6.

Roberti de HeriS, Ivo tle Heiic, M.

Roberti, Johannes, 188 T., 190 i T.,

197 i T., 198 i T., 199 b quater 1.,

200 T., 200 b iiS T., 201 bh T.

Roberti lilii Rogeri, Johannes, 187 b.

Roberti, Jordamis, 177 i.

Roberti de Barbefl, Nichol de Bar-

beil, 115 4. „
Filius Roberti filii Gaufridi, Petrus Burduu,

83 bis.

Filius Roberti, Philippus, 24 T.

Filius Roberti Basset, Reginaldus Basset,

Filiu!

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

lOU 0.

Filius Roberti de Esieumba, Ricardus, 112.

Filius Roberti de Waletou, Ricardus, 141.

Filius Roberti, Robertus, Comes Leiro, 125.

Filius Roberti filii Fulconis, Robertus, 14.3 b.

Filius Roberti Marmyun, Robertus Mar-

myun, et Robertus Marmymn frater

ejus, 73 b.

Filius Roberti Arundel, Rogerus, 16.

Filius Roberti de Hudereshat, Swanus, 27.

Filius Roberti, Symon, Archidiaconus We»,

86 i, 88.

Filius Roberti, Thomas, 154 i.

Filius Roberti de Divelestau, Thomas, 159 b.

Filius Roberti, Torphiil, Matillda filia ejus,

vide Filia Torphiu.

Filius Roberti Vicecomitis, Waleramus, 116 d

bis.

Filius Roberti, Walterus, 21 b, 146.

Filius Roberti, Willielmus, 43, 163, 177.

Filius Roberti Benet, Willielmus Benet,

179 i.
. . ,

Filius Roberti Comitis de Glose, Willielmus,

vide Glouceslr.

Filius Roberti Fossardi, Willielmus Fossar-

dus, et Agnes filia ejus, 215.

Filius Rodheri, Griffinus, et tres filii avun-

culorum ejus, 188 b.

Filius Rogeri, 132 i T.

Filius Rogeri filii Elfiven, Adam, etHervicus

frater ejus, 179 b.

Filius Rogeri, Bernardus, 177 b.

Filius Rogeri, Gilbertus, 142.

Filius Rogeri filii Reinfridi, Gilbertus, 50 ier,

218.

Filius Rogeri filii Radulfi Bustard, Gode-

fridus, 24.

Filius Rogeri Dapiferi patris avi matris Jo-

hannis Regis, Hugo_ de Mota, vide

Mota.

Filius Rogeri, Johannes, 177 b.

Filius Rogeri Cote, Johannes, 144.

Filius Rogeri de Peuwis, Meuricus, 43 b.

Filius Rogeri, Osbertus, 142.

Filius Rogeri, Reimfridus de Brueria, 90 b.

Filius Rogeri, Ricardus, 88 b.

Filius Rogeri, Ricardus, et Matilda, Maigaf,

Avicia, Quenild, et Amur, filiae ejus,

90 b.

Filius Rogeri, Robertus, 6 quater^ 37 T., 37

b T., 38 T., 39 bis T., 39 b bis T., 42 b

bis T., 43 ter T., 43 b T., 44 T., 44 6

T., 49 i T., 50 T., 50 i T., 51 6 T.,

52 T., 52 b T., 53 T., 53 b bis T., 54 b

T., 55 T., 6UT., 86JiisT., 87 bis

T., 87 b, 88, 88 T., 99, 101 T., 102 b,

115T., ll5bquatrrT., 116T., 116A,

1166terT., 117^0- T., U7 b bisT.,

I19d, 119i/rrT., 120 T., 120 i iis

T., 122 iis T., 125 T., 128 i T., 129

T., 130 iisT., 131 T., 133, 133 i T.,

134 i iis T., 139 i T., 140 T., 143 iis

T. possim usque ad \65, 152i, 159i,

165 T., 167, 179 i T., 182 bis T.,

188T., 214T.
Filius Rogeri, Robertus, Johannes filius ejus,

vide Johannes.

Filius Rogeri, Robertus, Margareta quae fuit

uxor ejus, 203.

Filius Rogeri, Robertus, nepos Symonis Ca-

merarii de Dunolm, 40 i.

Filius Rogeri de Candos, Robertus, 7.

Filius Rogeri de Corigbrige, Robertus, 143.

Filius Rogeri, Rogerus, et Emma soror ejus,

120.

Filius Rogei-i de Suwrec, Rogerus, Illi.

Filius Rogeri, Stephanus, 179.

Filius Rogeri, Thomas, 120.

Filius Rogeri, Willielmus, 180 i.

Filius Rogeri de Flammevili, Willielmus,

42 i.

Filius Rofi, Alanus, 210.

Filius Rolandi de Galwea, Alanus, 194.

Filius Roilland de Galw, Thomas, 194 b.

Filius Roscelin, Robertus, 126 i.

Filius lloscelini, Ricardus, 88.

Filius RoskiH, Adam, 7(>.

Filius Sabelui, Willielmus, 22 b.

Filius Sacerdotis, Gilbertus, 22.

Filius Sacerdotis, Terricus, 28 b.

Filius Salve, Gilebertus, 196 i.

Filius Sanson de Allweia, Willielmus, 174.

Filius Savaf, Radulfus, 16 i.

Filius Sawaif, Johannes, 192.

Filius Sawafi, Willielmus, 192.

Filius Sawalf, Willielmus, et Gila filia et

obses ejus, 192.

Filius Scotlandi, Thomas, 164.

Filius Seisil, 188 A
t, • -

Filius Senescalli Norffi, R., Decanus Baicon,

15.

Filius Sewardi, Ricardus, 163 b.

Filius Sewy, Adam, 155 b.

Filius Sicling, Hugo, 40 b.

Filius Simonis, Gillebertus, 66 5.

Filius Simonis, Hubertus, 142.

Filius Simonis de Wictofi^ Hubertus, 170 b.

Filius Symonis de FoxtoS, Ricardus, 180 5,

181 b.

Filius Symonis, Robertus, 94.

Filius Simonis, Simon, etYsabella uxor ejus,

29 b.

Filius Siward, Robertus, 76.

Filius Siwardi, Thomas, 94.

Filius Stephani, Johannes, 170.

Filius Stephani, Robertus, 172.

Filius Stephani de Stainton, Robertus, 203 b.

Filius Suin, Robertus, 60.

Filius Sumene, Willielmus, 94.

Filius Sunolf, Robertus, 60 b.

Filius Swan, Johannes, Simon filius ejus,

vide Filius Johannis.

Filius Thomae de Stavelay, Adam, 136.

Filius Thomte, Jacobus, 218 5.

Filius Thurstani, Alamius, et uxor, T-c. ejus,

22.

Filius Turstani, Almaricus, Dispensator, fra-

ter et hmres Walteri ^ii Turstani,

126.

Filius Turstaii, Radulfus, 178 5.

Filius Turstaii, Simon, 177 5.

Filius Turstani, Walterus, 126.

Filius Thurstani de Cherlecof, Walt eru

106 5.

Filius Toche, Alex, 51 5.

Filius Torly, Eilric, 196 5.

Filius Toni, Alanus, Willielmus filius ejus,

vide Filius Alani.

Filius Toye, Godefridus, 94.

Filius Turfe, Ricardus, 154 6.

Filius Ucke, Willielmus, 213.

Filius Uckemanh, Robertus, 181 5.

Filius Ukemanni, Simon, 8 5.

Filius Veelin, Samuel, Judaeus, 96 5.

Filius Vinath, Radulfus, 179.

Filius Viviani, Robertus, 160.

Filius Viviefi, Thomas, 192 5.

Filius Wakelin, Willielmus, 43 bis, 43 5.

Filius Wakelini de Dustofi, Willielmus, 162 5.

Filius Walteri, Amfr, 179.

Filius Walteri, Geroldus, avus Odonis patris

Willielmi de Carrio, 186 5.

Filius Walteri de Bereford, Henricus, 106 b.

Filius Walteri, R., 186 T., 202 T.

Filius Walteri, Reginaldus, 66 5.

Filius Walteri, Galteri, vcl Gauteri, Robertus,

16 T., 24 T., 30 5, 72 5is T., 73 5 T.,

127 T., 127 5 T., 129 T., 139 55isT.,

1475T., 150T., 1505T., 1535isT„

153 5T., 155 5 T., 162 5 T., 165 T.,

l 165 5 T., 171 T., 1745T., 175 5is

T.,177T., 1775T., 178T., 182T.,

183 T., 184 T„ 184 5 T., 186 5 T,,

1 93 5, 202 5 T., 203 T., 204 T., 204 5

T., 221.

Filius Walteri Curtpeil, Robertus, 192.

Filius Walteri, Simon, 16 5.

Filius Walth, Gilbertus, Henricus filius ejus,

vide Filius Gilberti.

Filius Warini vel Guarini, Fulco, 187 5 T.,

188 T., 193 T., 199 5 T.

Filius Warini, Ger, 177 T.

Filius Wai ini de Lanc, Henricus, 26, 171 5.

Filius Warini, Warinus, 130.

Filius Wian, Kenewrec, 174 5.

Filius Wian, Rogerus, 174 5.

Filius Willielmi, Adam, 169 5.

Filius Willielmi de Bothellou, Adam, 141.

Filius Willielmi de Percy, Alanus, 121.

Filius Willielmi, Alardus, 116 5.

Filius Willielmi Cade, Ernaudus Cade, 16.

Filius Willielmi de Kamvitt, G. de Camviit,

53 5.

Filius Willielmi de Monte Gerulf, Gaufridus,

9 5.

Filius Willielmi Picol, Gaufridus, 32 5.

Filius Willielmi de Orrenges, Gilbertus, 9 5.

Filius Willielmi de Tracy, Henricus, 79 5.

Filius Willielmi, Hugo, 38, 53, 61 5.

Filius Willielmi, Jacobus, 142.

Filius Willielmi Ture, Jacobus, 179.

Fiilus Willielmi, Johannes, 94.

Filius Willielmi Capellani de Redecliva,

Johannes, 170.

Filius Willielmi de Herleia, Johannes, 16.

Filius Willielmi, Lambekinus, 1 9 5.

Filius Willielmi de Meuling, Mathieus,

192.

Filius Willielmi de Eston, Osbertus, 169 5.

Filius Willielmi filii Ricardi de Kersintoii,

Petrus, 160.

Filius Willielmi, Picot, 177 5.

Filius Willielmi, Radulfus, 174 5.

Filius Willielmi de Gorham, Radulfus de

Gorham, 9 5.

Filius Willielmi, Ricardus, 165 5.

Filius Willielmi Maudut, Ricardus, 192.

Filius Willielmi, Robertus, 56 5, 177 5.

Filius Willelmi, Rogerus, 76.

Filius Willielmi Bertram, Rogerus Bertram,

48 5.

Filius Willielmi filii Bereng, Thomas, 154 5.

Filius Willielmi de Russedat, Turgis, 85.

Filius Willielmi, Ursus, 164 5.

Filius Willielmi, Walterus, et Constanda filia

ejus, 49 5.

Filius Willielmi Aquillun, Willielmus, 98.

Filius Willielmi de Berkelay, Willielmus,

285.

Filius Willielmi de Haya, Willielmus, 192.

Filius Willielmi de Soc, Willielmus, 181.

Filius Willielmi filii Johannis, Willielmus,

146 5.

Filius Willielmi, Willielmus, pater Elysa-

betha2 uxoris Willielmi Bardulf, 51.

Filius Willielmi de Odra, 186.

Filius Winegod, Aluredus, 182 5.

Filius Wlsagii, Azurus, 118 5.

Filius Wulfwih, Radulfus, 38.

Filius Wuluarci de Hamme, Sewkel, 179.

Filius Wuluord de Fugelestan, Willielmus,

179.

Filius Wuluord de Fugleston, Nicot, 179.

Filius Wulurun, Hamo, 179 5.

Filius Yorverth, Lewelinus, 23.

Filius Yorevorth, Yorevorth, 206.

Filius YsabeR, Willielmus, 170.

Filius Ysabellte Paste,Walterus, 192.

Filius Yvonis, Gilbertus, 8 5, 216.

Filius Yvonis, Walterus, 70.

Filius Zacaria?, Walterus, 88 5.

Fillingeham, Willielmus de, 196 5.

Fimaf (Finrnere), carta data apud, 180.

Fin, Radulfus Le, 131 5.